



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2017 г. № 48/3

г. Архангельск

**О внесении изменений в постановления
агентства по тарифам и ценам Архангельской области
от 29 апреля 2014 года № 17-в/8 и от 15 декабря 2016 года № 63-т/2**

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 29 апреля 2014 года № 17-в/8 «Об установлении тарифов на услуги по утилизации твердых бытовых отходов, оказываемые МП “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” МО “Пинежское” на территории муниципального образования “Пинежское” муниципального образования “Пинежский муниципальный район”»:

а) в наименовании слова «МП “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” МО “Пинежское”» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” муниципального образования “Пинежский муниципальный район”»;

б) в пункте 1 слова «МП “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” МО “Пинежское”» заменить словами «муниципального унитарного предприятия “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” муниципального образования “Пинежский муниципальный район”»;

в) в пункте 2 слова «МП “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” МО “Пинежское”» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием “Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства” муниципального образования “Пинежский муниципальный район”».

2. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 15 декабря 2016 года № 63-т/2 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным предприятием «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Пинежское»» потребителям, расположенным на территории муниципального образования «Пинежское» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

а) в наименовании слова «муниципальным предприятием «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Пинежское»» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»»;

б) в пункте 1, а также в наименовании приложения № 1 к указанному постановлению слова «муниципального предприятия «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Пинежское»» заменить словами «муниципального унитарного предприятия «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»»;

в) в пунктах 2 и 3, а также в наименовании приложений № 2 и 3 к указанному постановлению слова «муниципальным предприятием «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Пинежское»» заменить словами «муниципальным унитарным предприятием «Пинежское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель агентства



Е.А. Попова